ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

22 января 2024 года                                                                  № 67/7-5

с. Красная Горка

О досрочном прекращении полномочии члена участковой

избирательной комиссии избирательной комиссии №2770 с правом

решающего голоса Шумихиной О.Н

В соответствии с п. 6 ст. 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», ч.2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах и на основании заявления Шумихиной О.Н. территориальная

избирательная комиссия муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан решила:

1. Освободить от обязанности члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2770 муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан Шумихину Олесю

Николаевну предложенной в состав собранием избирателей по месту

жительства до истечения срока его полномочий.

2. Настоящее решение направить в участковую избирательную комиссию

избирательного участка №2770, разместить на странице территориальной

избирательной комиссии сайта муниципального района Нуримановский

район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Рахматуллину Д.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                   Галиев Б.Г

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г.